
 

 

  

Hola, hola, jaro 

volá… 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sluníčko se vyspinkalo, 

umylo se v ranní rose, 

zamrkalo, protáhlo se, 

na oblohu pospíchalo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdroj: https://www.skolaci.com/category/rikanky-a-basnicky/jarni-basnicky 

 

https://www.skolaci.com/category/rikanky-a-basnicky/jarni-basnicky


 

Jarní košík 

Krokotak.com 

 

 

  



 

Jednoduchý pracovní list s kraslicí na procvičení grafomotoriky. 

Dbáme při práci na správné sezení i úchop psacího náčiní. 

 

  



Hledej dvojice 

Dále pak mohou třeba zkusit spočítat, na kolika kraslicích jsou hvězdy a na kolika kruhy apod. 

Nakonec si mohou barevně nazdobit bílé vajíčko. 



Pracovní list k procvičení zrakové percepce 

Dítě hledá v pracovním listu obrázky, které se v něm ukrývají. Pokud obrázek najde, 

zakroužkuje ho v dolní části pracovního listu. Jeden obrázek v pracovním listu chybí. Který? 

 

  



Velikonoční sudoku 

  



Antistresová omalovánka pro dospělé 

pro krásný den 


